
Czek na 100 tysięcy złotych dla Warmii Grajewo

Czwartoligowy mecz piłkarski Warmia Grajewo – Promień Mońki był okazją do przekazania władzom grajewskiego klubu i
miasta symbolicznego czeku oznaczającego wsparcie udzielone przez samorząd województwa. Czek w sobotę, 3 września,
wręczyli wicemarszałek Marek Olbryś i radna sejmiku Wanda Mieczkowska.

– Obecny zarząd województwa bardzo wspiera sport. Proszę przyjąć szczególnie
serdeczne pozdrowienia od pochodzącego z Grajewa marszałka Artura
Kosickiego. Czek jest symboliczny, ale ma pokrycie w gotówce i nie jest
pierwszym, ani ostatnim, który pomoże rozwijać się klubowi – powiedział
wicemarszałek Marek Olbryś.

Warmia to przede wszystkim klub miejski. Jak poinformował burmistrz Dariusz
Latarowski, budżet na sezon to około 500 tysięcy złotych. 

– Mamy piękne tradycje sportowego rozwoju dorosłych, dzieci i młodzieży w
jednym z najstarszych klubów w województwie podlaskim, którego początki datują
się na 1924 rok. Sport potrafi jednoczyć naszych mieszkańców. Mam tego dowód
w postaci dobrego przyjęcia piłkarskiego muralu łączącego czasy dawne i obecne
– mówił burmistrz Dariusz Latarowski.

Jak dodał, na stadionie Warmii powinno pojawić się oświetlenie, ale wysokiej jakości
obiekt do uprawiania sportu powstaje też przy szkole nr 4.

Czek trafił w ręce prezesa Warmii. Pod opieką Wojciecha Dulgisa i jego
współpracowników oraz trenerów, piłkarskie umiejętności kształtuje około 200 młodych i
bardzo młodych sportowców – od seniorów po maluszki, dla których piłka to jeszcze
zabawa.     

– Staramy się zawsze kupować coś, co zostanie na dłużej. W przypadku dotacji
urzędu marszałkowskiego planujemy zakup sprzętu  sportowego i multimedialnego
do obsługi meczów – poinformował prezes Wojciech Dulgis.

Jak przyznał, plan podstawowy na sezon 2022/2023 seniorów czwartej lidzie to pozycja
w pierwszej trójce. Kolejny krok do jego realizacji Warmia zrobiła  wygrywając z
Promieniem Mońki 2:0.   
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